
UCHWAŁA NR LXII/505/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas 
nieokreślony w trybie bezprzetargowym lokalu znajdującego 

się w Budynku Ośrodka Zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2023 r. poz. 334) Rada Gminy Nozdrzec uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony kolejnej umowy 
najmu lokalu użytkowego o powierzchni 40,00 m², znajdującego się na I piętrze 
w Budynku Ośrodka Zdrowia w Nozdrzcu położonego na działkach 1951/8, 
1951/9, 1951/19 pod adresem 36 – 245 Nozdrzec 242 dla Centrum Medyczne 
TK-MED Sp. z o.o. z siedzibą w Dynowie, świadczącego usługi z zakresu 
działalności medycznej – Hospicjum domowe. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu lokalu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944A78F7-358B-4DAD-B834-47541EE9F974. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944A78F7-358B-4DAD-B834-47541EE9F974. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/505/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


